| 分享到

现金宝[2.414%]
定投
基金产品
学问
企业理财
积分当钱花

首页 > 关于融通 > 信息披露 > 临时公告

融通关于旗下部分开放式基金参加北京植信基金销售有限公司申
购费率优惠活动的公告

来源：融通基金 | 发布时间： 2019-04-19 | 阅读：

为满足广大投资者的理财需求，答谢投资者长期以来的支持与信任，向广大投资者提供更好的
服务，融通基金管理有限公司（以下称“融通基金”）经与北京植信基金销售有限公司（以下称“北
京植信基金”）协商一致，决定自2019年4月19日起融通基金旗下部分开放式基金参加北京植信基
金的申购费率优惠活动。现将相关事项公告如下：

一、适用的基金名称及代码：

   基金名称 基金代码
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端)
融通债券投资基金 161603（A类）
融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通行业景气证券投资基金 161606（前端）
融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（前端）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（前端）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）
融通通泰保本混合型证券投资基金 000142（A类）
融通通瑞债券型证券投资基金 000466（A类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（前端)
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（前端)
融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端)

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端)

/main/cashtreasure/index.shtml
/main/castsurely/index.shtml
/main/fund/index.shtml
/main/xw/index.shtml
https://trade.rtfund.com/etrading/page/frame/Login.jsp?winvtp=1
https://trade.rtfund.com/rt_score_front/ws/login.action?appKey=&appSecret=&isDirectCust=&certNo=&certType=&custName=&redirectvalue=index&custNo=&custNoDs=&channelid=&moneyaccount=
/main/index.shtml
/main/gyrt/gsjs/index.shtml
/main/gyrt/xxpl/index.shtml
/main/gyrt/xxpl/index.shtml
#
javascript:;
javascript:;

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830(前端)
融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（前端)
融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（前端)
融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415
融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605(前端)
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955(前端)
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通国企改革新机遇灵活配置混合型证券投资基金 002612（前端）
融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279
融通通润债券型证券投资基金 003650
融通收益增强债券型证券投资基金 004025(A类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668

二、优惠活动内容：

自2019年4月19日起，投资者通过北京植信基金指定交易系统申购上述基金，前端申购费率
实行最低至1折优惠（具体折扣比例，请以北京植信基金交易系统公示为准），若申购费率是固定
费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。基金费率请详见基金相关法律文件及最新的业
务公告。

本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括基金的
后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金定期定额投资业务
及基金转换业务等其他业务的基金手续费。关于本次优惠活动结束时间，经本公司与北京植信基
金协商一致后，将另行公告。相关业务规则如有变动，请以北京植信基金的页面公示为准。

  三、投资者可以通过以下途径查询相关详情：

   1、融通基金管理有限公司

    网址：www.rtfund.com；

    客户服务电话：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088。

2、北京植信基金销售有限公司

网址： www.zhixin-inv.com；

客户服务电话：4006-802-123 。

http://www.rtfund.com/
http:

四、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，
敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的
风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购买基金前
认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

                                                融通基金管理有限公司

二〇一九年四月十九日

javascript:savefile();

	融通关于旗下部分开放式基金参加北京植信基金销售有限公司申购费率优惠活动的公告